REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr.25 % prot. Shkodér, mé 25._2/.2023
VENDIM

Nr. J7 ,dat¢ A7 . o/ 2023

“Pér miratimin e masés s€ shpérblimit t& anétaréve té KIZ dhe KZF pér procesin

zgjedhor té vitit 2022 né USH”’

Né& mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores
Pér organizimin e zgjedhjeve té autoriteteve drejtuese dhe Senatin Akademik né
USH”’, Urdhérit Nr.88, daté 22.11.2022 té Rektorit t&¢ USH-sé *’Pér fillimin e progesit
zgjedhor pér zgjedhjen e autoriteteve drejtuese, anétaré té Senatit Akademik, t€
Fakultetit t& Drejtésisé, Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés, Fakultetit t& Shkencave té
Edukimit, Fakultetit t& Gjuh&ve t& Huaja dhe Fakulteti i Shkencave Shogérore’’, Senati
Akademik, né mbledhjen e tij t& datés 23.01.2023

Vendosi:

1. T’i propozojé Bordit t¢ Administrimit t¢ USH-sé¢ miratimin ¢ masés s€
shpérblimit té anétaréve t& komisioneve zgjedhore pér procesin zgjedhor té vitit
2022 si me poshté:

¢ Anétarét dhe Sekretari i KIZ me 40.000 (dyzet mij&) leke.

¢ Anétarét e KA me 20.000 (njézet mijé) leké.

o Anétarét e KZF me 25.000 (njézet e pesé mijé) leké.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




